[bookmark: _GoBack]

成都市青白江区“一带一路”中试产业基地建设工作领导小组办公室文件

青中试领办〔2023〕1号

成都市青白江区“一带一路”中试产业基地建设工作领导小组办公室
关于命名2023年青白江区中试平台的通报

各相关单位：
为深入贯彻落实习近平总书记关于“要在科技创新和科技成果转化上同时发力”的重要指示精神，打通科技成果转移转化通道，促进更多创新成果就地就近产品化、产业化，加快推进面向“一带一路”的国际中试产业基地建设，推动老工业基地“二次振兴”和城市转型，助力区域经济加快实现高质量发展。区中试领办组织开展了2023年度青白江区中试平台申报评选工作。经园区初审、专家评审、现场核查、区政府审定等程序，共有成都市青白江区文澜智谷中试平台等7家单位达到区级中试平台认定标准，经研究，决定命名成都市青白江区文澜智谷中试平台等7家单位为2023年度青白江区中试平台，现予以通报。

附件：2023年度青白江区中试平台名单

成都市青白江区“一带一路”中试产业基地建设工作领导小组（办公室）（代章）
                                  2023年11月22日

附件

2023年度青白江区中试平台名单

成都市青白江区文澜智谷中试平台
成都市青白江区340科创园中试平台
成都市青白江区金汇能锂电池负极材料中试平台
成都市青白江区华鼎国联动力电池中试平台
成都市青白江区台玻金属涂层新材料中试平台
成都市青白江区丰科珍稀食药用菌中试平台
成都市青白江区中泰绿色低碳建筑新材料中试平台

	信息公开属性：主动公开

	成都市青白江区“一带一路”中试产业基地建设工作领导小组（办公室）          2023年11月22日印发

— 4 —

image1.wmf